Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015                                                                                                      № 1337
пос. Смидович

О проведении публичных слушаний

по проекту планировки территории и
проекту межевания территории

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 13 января 2016 года публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство».

2. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство» и участия граждан в его обсуждении.
3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство».
4. Опубликовать проект планировки территории и проект межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство» на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
5. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Районный вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Королева Б.Д.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
9. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                  А.П.Тлустенко
Готовил:

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального района                                                                    Е.А.Лупанова

Первый заместитель главы администрации

муниципального района                                                                      Б.Д.Королев

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                         В.П.Пацук

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                                     В.М.Трунова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального района

от 30.11.2015 № 1337
Порядок

учета предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство» и участия граждан в его обсуждении
1. Предложения граждан по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство» принимаются до 12 января 2016 года.
2. Предложения граждан подаются в письменной форме в администрацию муниципального района по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Смидович, ул. Октябрьская, 8. Указанные предложения регистрируются и передаются на рассмотрение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство» (далее комиссия).

3. В предложениях по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство» граждане указывают контактную информацию (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы).

4. Комиссия рассматривает поступающие предложения, готовит заключения на каждое предложение и выносит их на публичные слушания.

5. Публичные слушания проводятся 13 января 2016 года в администрации с. Партизанское в 17:00 ч.
7. Решение по результатам слушаний оформляется протоколом, который подписывается председательствующим и секретарем.

8. По результатам публичных слушаний подготавливается заключение, которое публикуется в газете «Районный вестник» и на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального района

от 30.11.2015 № 1337
Состав

комиссии по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения объектов, входящих в титул: «Трубопроводная система «Восточная Сибирь – Тихий океан» участок НПС «Сковородино» – СМНП «Козьмино» (ВСТО-II). Вдольтрассовый проезд в районе р. Тунгуска. РНУ «Дальнереченск». Строительство»
	Королев Б.Д.
	–
	первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Лупанова Е.А.
	–
	заместитель начальника управления местного хозяйства, начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волокитин Е.Н.
	–
	глава администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» (по согласованию);

	Бондарева Э.В.
	–
	заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района;

	Дятлова С.Г.
	–
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района;

	Ильченко С.Ф.
	–
	председатель Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» (по согласованию);

	–
	представитель общества с ограниченной ответственностью «Геоинжстрой»  (по согласованию)

2